PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	13.12.2019
	№
	314

	г. Котельнич

	О награждении Благодарственным письмом

Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы за отличные показатели в труде, высокую трудовую активность, в связи с празднованием 90-летия Котельничского района и 10-летним юбилеем ООО «Пекарь»
ПАРФЕНОВУ Галину Петровну, кладовщика ООО «Пекарь»;

УПОРОВА Александра Анатольевича, водителя ООО «Пекарь»;
УПОРОВУ Татьяну Валентиновну, укладчицу-упаковщицу ООО «Пекарь»;

ШУТКИНУ Татьяну Вячеславовну, пекаря ООО «Пекарь».
2. Рекомендовать ООО «Пекарь» поощрить награжденных материально за счет средств предприятия.
	Председатель

районной Думы    В.А. Банников